
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40» 

(МБОУ «СОШ № 40») 
 

 

ПРИКАЗ  

от  10. 10. 2014 г. №   112.       

 

Об участии в конкурсе профессионального   

 мастерства «Педагог года города Нижневартовска - 2015»  

 

На основании информационного письма МБУ «Центр развития образования» 

от 07.10.2014 № 996 с целью развития творческого потенциала учителей, 

популяризации педагогической профессии   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Принять  участие в конкурсе профессионального педагогического мастерства среди 

педагогических работников муниципальных образовательных учреждений города  

Нижневартовска «Педагог года города Нижневартовска - 2015» в период с 

10.11.2014г. по 28.11.2014г.  

1. Выдвинуть кандидатуру Лещенко О.Ю., учителя начальных классов, для участия в 

городском конкурсе педагогического мастерства «Педагог года города 

Нижневартовска - 2015» в номинации «Учитель года».  

2. Организовать творческую группу поддержки из числе педагогов школы для оказания 

помощи в подготовке Лещенко О.Ю. к конкурсу в следующем составе: Волкова 

Е.В.(зам. директора по УМР), Власова В.М. (методист), Суркова Е.А., (зам. 

директора по УР), Гневашева Л.Н. (зам. директора по УР), Фисенко Е.Ю. (педагог-

психолог), Брычкова Я.В. (зам. директора по информатизации), Потапенко О.П. 

(учитель информатики, зам. директора по ВР), Проскурякова М.М. (педагог-

психолог).  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УМР 

Волкову Е.В.  

 

 

 Директор                                    Е.Г. Побединская 

 

 

 


